
 

 

Vnitřní směrnice Českého svazu ledního hokeje z.s. 
č. 114 
upravující 

 

zpoplatnění mezinárodních transferů 
 
 
1. Tato směrnice upravuje zpoplatnění mezinárodních transferů hráčů ledního hokeje (dále také jako 

„Hráč“) do klubu Českého svazu ledního hokeje z.s. (dále také jako „ČSLH“) z klubu jiné členské 
národní asociace Mezinárodní hokejové federace (dále také jako „IIHF“) nebo z klubu organizace, 
která není členem IIHF (dále také jako „Transfer“).  

2. ČSLH je oprávněn po klubu ČSLH požadovat za Transfer Hráče staršího 18 let věku zaplacení částky 
odpovídající částce až do výše 600 švýcarských franků přepočtené na koruny české v kurzu ČNB 
platném vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce zaokrouhlené na stovky nahoru. Klub ČSLH 
je povinen tuto částku ČSLH zaplatit prostřednictvím registračního systému provozovaného ČSLH 
na adrese webové stránky www.hokejovaregistrace.cz po schválení žádosti o Transfer registračním 
oddělením ČSLH. 

3. Bez úhrady částky stanovené odst. 2. této směrnice není Hráč za klub ČSLH v soutěžích řízených a 
organizovaných ČSLH oprávněn nastoupit. 

4. Schváleno rozhodnutím prezidenta ČSLH dne 1. 7. 2020. 

5. Tato vnitřní směrnice je platná a účinná od data jejího schválení a ruší směrnici dříve upravující výše 
uvedené.  

 
 
V Praze dne 1. 7. 2020  
 
 
 

…………………………………  …………………………………… 
JUDr. Tomáš Král  Martin Urban 

prezident  generální sekretář 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Český svaz ledního hokeje z.s. 

 


